令和 5年 10月 4日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

令和 5年 9月 4日にお知らせしましたタイ王国の BL映画『Dear Kitakyushu』（作品名

決定）の撮影日等が、下記のとおり決定しました。

  報道機関の皆様に撮影現場を公開しますので、ぜひご取材をお願いいたします。

  また、北九州フィルム・コミッションとしては初めて、ファンの皆様にも撮影現場を

公開するとともに、エキストラの公募も行います。

今後、『Dear Kitakyushu』公式 SNS及び北九州フィルム・コミッションの公式 SNS（X、

Instagram、Facebook）においても決定した内容を順次公開していきますので、ぜひご覧

ください。

記

１ 撮影日程  令和 5年 10月 9日（月）～11日（水）

 ２ 撮影場所  若戸大橋周辺、遠見ヶ鼻、旦過市場、THE STEEL HOUSE ほか

 ３ 出演者

 ４ 撮影公開日

・報道機関への公開：10月 10日（火）

・ファンの皆様への公開：全日（一般の立ち入りが可能なロケ地に限る）

※ 報道機関への公開時間、場所は調整中ですので、ご取材を希望される方は下記

お問い合わせ先に必ずご連絡ください。公開時間等は、ご連絡いただいた報道機

関の皆様に個別にお知らせいたします。

   ※ ファンの皆様への公開時間等については、『Dear Kitakyushu』及び北九州フィ

ルム・コミッションの公式 SNSでお知らせします。

＜お問い合せ先＞

市民文化スポーツ局文化企画課（北九州フィルム･コミッション事務局）

担当：（課長）村田・（係長）上田 ℡093-582-2389

タイ王国のＢＬ（ボーイスラブ）映画の撮影現場を公開します！
相手役の日本人俳優も決定！！

PRESS RELEASE

マークシワットさん

ネット配信ドラマ『ラブ・バ

イ・チャンス』などで人気が

急上昇したネクストジェンの

ＢＬ作品等で人気の俳優。

Instagram のフォロワーは

約 130 万人。

植村 颯太（うえむら そうた）さん

ABEMA『今日、好きになりました。』

参加をきっかけに、ティーンに人

気の俳優として活躍中。ドラマ『犬

と屑』（MBS）、映画『タクミくんシ

リーズ 長い長い物語の始まりの

朝。』や Google Pixel の CMの出演

でも話題。大阪府出身。